## सत्र 2025-26

केंद्रीय विद्यालय विएसएफ मिकलनगर (त्रिपुरा) कक्षा 1 में अनुसूचित जनजाति प्रवेश हेतु

केंद्रीय विद्यालय बीएसएफ गोकुलनगर के सिर्वाधक सत्र 2025-26 में कक्षा 1 के लिए अनुसूचित जनजाति हेतु 01 सीट रिक्त है इस रिक्ति हेतु ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं | आवेदन पत्र विद्यालय से कार्य दिवसों में प्रातः 11.30 से अपराहन 2.00 बजे के मध्य प्राप्त किए जा सकते हैं या वेबसाइट से भी आवेदन डाउनलोड कर सकते है | पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन समस्त संलग्नों के साथ दिनांक 08.04.2025 से 14.04.2025 तक विद्यालय में प्रातः 11.30 बजे से अपराहन 2.00 बजे तक जमा किए जा सकते हैं | 🔣

अधिक जानकारी के लिए विदयालय में संपर्क करें |

संपर्क सत्र - 381-2999350, 381-2999351, 9982393828

विदयालय वैबसाइट - https://bsfgokulnagar.kvs.ac.in

SESSION: 2025-26

प्राचार्य / PRINCIPAL केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ.IKV BSF गोकलनगर / Gokulnagar

Kendriya Vidyalaya BSF Gokulnagar (Tripura) For ST admission in 白斑 有Tripura.

Kendriya Vidyalaya BSF Gokulnagar has 01 vacant seat for Scheduled Tribes for class 1 in the academic session 2025-26. Offline applications are invited for this vacancy. Application forms can be obtained from the school on working days between 11.30. am to 2.00 pm or you can also download the application from the website.

| Completely filled applications along with all attachments can be submitted in the school from 08.04.2025 to 14.04.2025 from 11.30 am to 2.00 pm.

For more information contact the school.

Contact Number - 381-2999350, 381-2999351, 9982393828

School Website - https://bsfgokulnagar.kvs.ac.in

(KALLOL ROY) 7/4/28

**PRINCIPAL** पाचार्य / PRINCIPAL केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ. I KV BSF

गोकुलनगर / Gokulnagar त्रिप्रा / Tripura.